
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 мая 2017 г. №27-а

О внесении изменений в Постановление № 09 от 27.03.2017г. «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг Администрации Ленинского сельсовета 

Касторенского района Курской области»

В соответствии с Распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015г. № 350-ра «Об 
утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального 
района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации 
сельского поселения Курской области» (в редакции распоряжения администрации Курской области от 
18.01.2017 г. № 16-ра), Администрация Ленинского сельсовета Касторенскиго района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №09 от 27.03.2017года «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг».

2. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации Ленинского  сельсовета Касторенского
района Курской области в новой редакции, согласно приложения.

2.  Постановление от 27.03.2017г № 09 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг» отменить и 
считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Ленинского сельсовета  А. М. Лохматов


